ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ IX АНТИКОРРУПЦИОННОГО МАРАФОНА 

__________________ГБОУ СО «Харловская школа-интернат»_________________________________
(указать наименование учреждения)

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения мероприятия
	Место 
проведения мероприятия
	Ответственный исполнитель 
(должность, контактный телефон)



	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Конкурс рисунков «Скажем коррупции нет!»
	13-30.11.2023
	ГБОУ СО «Харловская школа-интернат», информационный стенд
	Педагог-организатор

	2.
	Классные часы 2-9 кл «Международный день борьбы с коррупцией»
	08.12.2023
	ГБОУ СО «Харловская школа-интернат», учебные кабинеты
	Кл. руководители

	3.
	Психологический практикум «Умей сказать нет»
	23.11.2023
	ГБОУ СО «Харловская школа-интернат», актовый зал
	Педагоги-психологи

	4.
	Беседа по прочитанным книгам «Как отблагодарить за помощь»
	30.11.2023
	ГБОУ СО «Харловская школа-интернат», библиотека
	Педагог-библиотекарь

	5.
	Распространение буклета «Ответственность за преступления коррупционной направленности»
	20.11-1.12.2023
	ГБОУ СО «Харловская школа-интернат», с. Харловское
	Социальный педагог

	6. 
	Час профилактики «Коррупция как вид преступления»
	[bookmark: _GoBack]6.12.2023
	ГБОУ СО «Харловская школа-интернат», актовый зал
	Учитель, социальный педагог




